

BASIN KUPÜRLERİ

08 Şubat 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğünden Kahramanmaraş merkezli depreme ilişkin açıklama

Genel Müdürlükten yapılan açıklamada,"İlk yapılan tespitlerde, Bakanlığımız bünyesindeki yurtlarda herhangi bir yıkım meydana gelmediği, enkaz altında kalan herhangi bir gencimizin bulunmadığı tespit edilmiştir." denildi.

ANKARA (AA) - **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü, merkez üssü Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesi olan ve 10 ili etkileyen 7,4 büyüklüğündeki depremde, ilk belirlemelere göre Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesindeki yurtlarda yıkım meydana gelmediğinin tespit edildiğini açıkladı.

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğünden yapılan açıklamada, "Bu gece yaşadığımız sarsıcı depremde, ilk yapılan tespitlerde Bakanlığımız bünyesindeki yurtlarda herhangi bir yıkım meydana gelmediği,

enkaz altında kalan herhangi bir gencimizin bulunmadığı tespit edilmiştir. Hasarlı olan binalara ilişkin tespit çalışmaları devam etmektedir." ifadeleri kullanıldı.

Kaynak:AA





KYK'da Kalan Öğrencilere Destek Ziyareti



Iğdır Üniversitesi yönetimi, Iğdır Valiliği koordinasyonu ile **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** bünyesinde kalan öğrencileri ziyaret ederek, deprem bölgesinde ikamet eden öğrencilerin aileleriyle irtibatlarının sağlanması ve gerekli desteklerde bulunması adına çalışma gerçekleştirdi.

Iğdır Üniversitesi yönetimi, 6 Şubat 2023 tarihinde

meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremlerle ilgili öğrencilere destek olmak amacıyla ilimizde **KYK**'da kalan öğrencileri ziyaret etti.

Iğdır Valiliği koordinesinde gerçekleşen ziyarette öğrencilere geçmiş olsun dileklerinde bulunuldu. Ardından ihtiyaç sahibi öğrencilere gerekli desteklerin sağlanması adına çalışma yapıldı. Öğrencilerin endişelerini

ve taleplerini dinleyen Iğdır Üniversitesi yönetimi, yaraların en kısa sürede sarılması adına çalışmalara devam edildiğini ifade etti.

Bu kapsamda deprem bölgelerinde bulunan öğrencilerimizin aileleri ile koordinasyonun sağlanması ve maddi destekte bulunması gibi çalışmaların hızla sürdüğü bildirildi.

Haber: Fatih MANKULİ



Yurtlar depremzedelere açıldı

KYK yurtları deprem bölgelerindeki depremzede öğrenciler için boşaltılıyor. Öğrencilerin birçoğu evine dönüyor. Kalanlar içinde nöbetçi yurt ayarlanabileceği söylendi.

Konya **KYK** Yurtları kapılarını depremzedelere açıyor



KONYA Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) Konya'da bulunan **yurtlarını**, depremzedeler için boşalttırmaya başladı. Şehir dışında olan öğrenciler eşyalarını almak için Konya'ya geliyor. Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçelerinde meydana gelen depremlerin ardından 7 günlük Ulusal Yas ilan edilmiş ve Yükseköğretim Kurulu (YÖK) deprem-

den etkilenen 10 ilde yükseköğretim kurumlarında bahar yarıyılı eğitim ve öğretim dönemine ara vermişti. YÖK tarafından açıklanan diğer bir duyuruda ise aralarında Konya'nın da bulunduğu 12 ilde, **yurt** ve kampüs imkânlarının ihtiyaç halinde kullanılma sunulması üzerine yükseköğretim kurumlarında da bahar yarıyılı eğitim ve öğretim dönemi daha sonra açıklanacak bir tarihe kadar ertelenmişti. Bu kapsamda Konya'da bulunan **KYK Yurtları**'nın boşaltılmasına başlandı. **Yurtlarda** kalan öğrencilerle iletişime geçen **yurt** yönetimi, **yurtların** depremzedelere açılacağını belirterek boşaltılmasını istedi. Öğrenciler, yurtlarda bulunan eşyalarını almak için Konya'ya geliyor. **Yiğit Berkay Çopur**

Yurtlarda depremzedeler MİSAFİR EDİLECEK



» Konya'da Kredi Yurtlar Kurumu'na (KYK) bağlı olan yurtların büyük çoğunluğu depremzedeleri misafir etmek için hazır hale getiriliyor. •6'DA

KONYA'DAKİ KYK YURTLARI DEPREMZEDELERE HAZIRLANIYOR

Konya'da Kredi Yurtlar Kurumu'na (KYK) bağlı olan yurtların büyük çoğunluğu depremzedeleri misafir etmek için hazır hale getiriliyor. Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçelerinde meydana gelen depremler Türkiye'deki 10 ili etkilemişti. Kurtarılan yaralıları tedavilerinin ardından Türkiye'nin dört bir yanına gönderiliyor. Bu yaralı vatandaşlara, oteller, kamu kuruluşlarının misafirhaneleri ve KYK Yurt-

ları ev sahipliği yapıyor. Konya'da Kredi Yurtlar Kurumu'na (KYK) bağlı olan yurtların büyük çoğunluğu depremzedeleri misafir etmek için hazır hale getiriliyor. Konya'daki yurtlarda kalan erkek öğrenciler Tahir Büyükkörükçü yurduna kız öğrenciler ise Melike Hatun ve Şems-i Tebrizi yurtlarına alınıyor. Bu 3 yurdun dışında Konya'da bulunan tüm yurtlar depremzedeler için hazır hale getiriliyor. •Esra Örengül



Konya'da **KYK** yurtları depremzedelere hazırlanıyor

6 Şubat'ta merkez üssü Kahramanmaraş olan 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki iki deprem, 10 ilde yaklaşık 13,5 milyon kişinin yaşadığı bölgeyi yıkıma uğrattı. Depremde bugüne kadar 3 bin 381 kişi hayatını kaybetti. Depremin ardından Türkiye'nin birçok ili yardım kampanyası başlattı. Çoğu ilde depremzede-

ler için kalacak yer tahsis edildi. Konya'da da **Kredi Yurtlar Kurumu**'na (**KYK**) bağlı 1 erkek 1 kız öğrenci yurdu hariç, bütün yurtlar depremzedelere açılıyor. Listeler, yurtlara sunulmaya başlandı. Kısa süre içinde depremzedelerin Konya'ya getirilmesi bekleniyor.

■ EMRE ÖZGÜL





Kredi ve Yurtlar

Genel Müdürlüğünden depreme ilişkin açıklama

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü, merkez üssü Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesi olan ve 10 ili etkileyen 7,4 büyüklüğündeki depremde, ilk belirlemelere göre Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesindeki yurtlarda yıkım meydana gelmediğinin tespit edildiğini açıkladı.

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğünden yapılan açıklamada, "Bu gece yaşadığımız sarsıcı depremde, ilk yapılan tespitlerde Bakanlığımız bünyesindeki yurtlarda herhangi bir yıkım meydana gelmediği, enkaz altında kalan herhangi bir gencimizin bulunmadığı tespit edilmiştir. Hasarlı olan binalara ilişkin tespit çalışmaları devam etmektedir" ifadeleri kullanıldı. AA

